

Grønhøj Holding, Hobro ApS

Morbærvej 5, 9500 Hobro

CVR-nr. 39 87 66 39

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2025.

Ann-Dorthe Melgaard Grønhøj
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønhøj Holding, Hobro ApS
Morbærvej 5
9500 Hobro

CVR-nr.: 39 87 66 39
Stiftet: 14. september 2018
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
7. regnskabsår

Direktion

Ann-Dorthe Melgaard Grønhøj

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Dattervirksomhed

Hobro Damekonfektion ApS, Mariagerfjord

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -2.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.056 kr. mod 79.625 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-4.000	-2.200
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-4.000	-2.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.489	53.868
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.917	37.114
Andre finansielle indtægter	0	37
Øvrige finansielle omkostninger	-1.752	-1.513
Resultat før skat	122.654	87.306
2 Skat af årets resultat	-4.598	-7.681
Årets resultat	118.056	79.625
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.653	-71.296
Udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	60.921
Disponeret fra overført resultat	-10.597	0
Disponeret i alt	118.056	79.625

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.482.278	1.378.789
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.482.278	1.378.789
Anlægsaktiver i alt	1.482.278	1.378.789
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	401.654	527.709
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.755	101.213
Tilgodehavender i alt	500.409	628.922
Likvide beholdninger	65.577	34.287
Omsætningsaktiver i alt	565.986	663.209
Aktiver i alt	2.048.264	2.041.998

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.653	0
Overført resultat	1.829.577	1.840.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>2.008.230</u>	<u>1.980.174</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	35.034	56.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.034	61.824
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.034</u>	<u>61.824</u>
Passiver i alt	<u>2.048.264</u>	<u>2.041.998</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	71.296	1.779.253	90.000	1.990.549
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Resultatandel	0	-71.296	60.921	90.000	79.625
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	0	1.840.174	90.000	1.980.174
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Resultatandel	0	28.653	-10.597	100.000	118.056
	50.000	28.653	1.829.577	100.000	2.008.230

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>4.598</u>	<u>7.681</u>	
	<u>4.598</u>	<u>7.681</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2024	<u>1.453.625</u>	<u>1.453.625</u>	
Kostpris 30. september 2025	<u>1.453.625</u>	<u>1.453.625</u>	
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-74.836	71.296	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	199.890	150.271	
Udbytte	0	-200.000	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-96.401</u>	<u>-96.403</u>	
Nedskrivninger 30. september 2025	<u>28.653</u>	<u>-74.836</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.482.278</u>	<u>1.378.789</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>96.401</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hobro Damekonfektion ApS, Mariagerfjord	100 %	<u>1.482.278</u>	<u>199.890</u>
		<u>1.482.278</u>	<u>199.890</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver.			

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 35 t.kr.